
İnkılâp Rehberi tarafından; “Düzenin Yararını Teşhis Konseyi'nin
başkan, sekreter ve üyeleri atandı” - 14 /Aug/ 2017

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Düzenin Yararını Teşhis Konseyi'nin 5 yıllık yeni döneminin
başkan, sekreter ve üyelerini atadı.

İslam İnkılabı Rehberinin fermanının tam metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Alim ve Kadirşnas Allah’a hamd  ediyorum ki kendi yardım ve hidayetiyle Nizamın Maslahatını Teşhis Konseyini
kendi kritik görevlerini yerine getirmede başarılı kıldı ve bu yasal kurum çeyrek asrı aşkın zaman diliminde ülkenin
idaresinde etkili bir rol ifa etmeyi başardı. Bu kurumun tüm üyeler ve çalışanlarına teşekkür etmeyi ve
geçmiştekileri saygıyla anmayı bir borç biliyorum. Özellikle ülkenin siyasi direklerinden olan ve yıllarca b kurumun
başkanlığını yürüten Haşimi Refsencani’yi. Ayrıca rahmetliler Huccetul İslam Tabesi, Askerevladi ve Dr. Hasan
Habibi’yi.

Şimdi bu kurumun yeni döneminin başlamasıyla mevcut değerli tecrübeler uyarınca yapı ve muhtevada bir takım
değişiklikler zaruri görülmektedir. Bu değişiklikler şunlardan ibarettir:

Genel siyasetlerin  derlenip toplanması, başlıkların ve tayin ve tanzim sürecinin gözden geçirilmesi Siyasetlerin
denetim ve icrasına düzen  verilmesi Siyasetlerin etkili ve işlevsel oluşunu değerlendirmek için gerekli araç ve
gereçler Teşkilat yapısı ve idaresinde detaylı bir koordinenin oluşması ve programların kabul edilmiş iç tüzük
uyarınca olmasına özen gösterilmesi Teşkilatın hızlandırılması ve zaruri olmayan paralel bölümlerin kaldırılması 

Bunların yanı sıra çalışma sürecinde diğer bir takım reform ve değişiklikler gerekli olacak ve devreye sokulacaktır.
İnşallah

Bu belirtilenleri dikkate alarak Ayetullah Hacı Seyyid Mahmud Haşimi Şahrudi’yi Nizamın maslahatını teşhis
konseyi başkanı ve sayın Dr. Muhsin Rızai’yi sekreter ve aşağıda isimleri geçen tüzel ve özel kişileri de üye olarak
beş yıllığına atıyorum:

Tüzel Kişiler:

Üç erkin saygıdeğer başkanları Anayasayı Kollama Konseyinin değerli fakihleri Genel Kurmay Başkanı Milli
güvenlik Yüksek Konseyi Sekreteri Gündeme getirtilen konunun ilgili olduğu kurumun bakan veya başkanı
Gündeme getirtilen konuyla alakadar İslami Şura Meclisi Komisyonunun Başkanı 

Özel kişiler:

Hacı Seyyid Mahmud Haşimi Şahrodi, Hacı şeyh ahmed Cenneti, Emini necefabadi, Muvahhidi Kirmani, Natık
Nuri, Hacı Şeyh Hasan Sanii, Muhsin Ejei, Müçtehit Şbüsteri, Seyyid İbraihm Reisi, Dürriye Necefabadi,
Muhammediyi Eraki, Mecid Ensari, Misbah Mukaddem

Ve Baylar:

                                              Sayfa 1 / 2



Gulamrıza Agazade, ali Agamuhammedi, Mahmud Ahmedinejad, Muhammed Cevad İrevani, Muhammed Rıza
Bahüner, Ahmed Tevekküli, Said Celili, Gulam Ali Haddad Adel, Davut Daneş Caferi, Perviz Davudi, Muhsin
Rızai, Seyyid Muhammed Sadr, Muhammed Hüseyin Saffar Harendi, Muhammed Rıza Aref, Muhammed
Furuzende, Seyyid Hasan Firuzabadi, Muhammed Bager Galibaf, Hüseyin Muhammedi, Hüseyin Muzaffer, Seyyid
Mustafa Mir selim, Seyyid Muhammed Mir Muhammedi, Seyyid Murtaza Nebevi, Ali Ekber Velayeti, Sadık
Vaezzade, Ahmed Vahidi

Tüm bu kişileri maslahatın teşhisinde dikkatli, insaflı olmaya salahı düşünmeye davet  eder, ilahi Tevfik ve başarıyı
kendim ve onlar için temenni ederim. Açıklanan hususlar bu hükmün eki olarak dikkate alınmalıdır.

Seyyid Ali Hamanei

14 Ağustos 2017

23 Mordat 1396
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